
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte

11 15 16 6 3 2

2513 8

22:10 20:9

╳
11

1
14

4
21

6
22

9
25

10
Auszeit

Ende
20:19

B  Friedberg S

I II III IV V VI Punkte

16 2 1 7 12 3

1114

9:19

0
8

2
9

3
10

4
11

5 7 Auszeit

4:9
8:13

S
A
T
Z

2

Start
20:22

B  Friedberg R

I II III IV V VI Punkte

1 16 2 3 7 12

1314 6

12:18 13:21

╳
11

2
12

5
13

7 8 10 Auszeit

2:5
12:16

Ende
20:43

A  Eibelstadt S

I II III IV V VI Punkte

11 15 16 6 3 2

258 13 5

22:13 20:1322:13

3
13

7
18

9
25

10 11 12
Auszeit

11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:46

A  Eibelstadt R

I II III IV V VI Punkte

11 15 16 6 3 2

258 13 5

22:13 20:1222:13

╳
11

2
15

4
19

7
20

8
24

10
25

Auszeit

Ende
21:06

B  Friedberg S

I II III IV V VI Punkte

16 2 3 7 12 1

144 6 14

10:15 9:13 12:19

0
9

1
11

3
12

4
13

5
14

8 Auszeit

3:7
5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer
Männer

B  TSV Friedberg vs. TSV Eibelstadt A

Spiel 8120 12.10.2024 20:00 Uhr

TSV-Halle
86316 Friedberg
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B  Friedberg 10/14

1 Eichhorn, Andreas X
2 Huhn, Julian X
3 Hamm, Alexander X
4 Feistauer, Timon X

5 Hartmann, Lukas X
6 Bräuer, Paul X
7 ★ Stöcker, Michael X

12 Korbankolev, Kristiyan X
14 Lang, Dominik X

16 Gärtner, Felix X

B  Libero

5 Hartmann, Lukas X

B  Offizielle

T Gärtner, Matthias

C

A  Eibelstadt 12/14

2 Schneider, Joshua X

3 Hauke, Severin X
5 Bache, Yannick X
6 Ulrich, Daniel X
7 Hennig, Tobias X

8 Imschweiler, Jan X
11 Schumacher, Tim X
13 Peiffer, Linus X
14 Fischer, Lukas X
15 Fischer, Philipp X

16 ★ Spachmann, Lu… X
19 Kaucher, Max

A  Libero

7 Hennig, Tobias X
14 Fischer, Lukas X

A  Offizielle

T Fischer, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Friedberg Eibelstadt A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 19 25 1 2 0
2 2 0 13 2 21 25 1 3 1
2 3 0 14 3 20 25 1 3 0

4
5

6 6 0 38 60 75 3 8 1
Start: 20:00 Ende: 21:06 Dauer: 1:06

Sieger: TSV Eibelstadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörrfuß, Armin 1

2 Henke, Stefan DE 2

Schr. Wild, Adrian
Assist. Okrusch, Leonhard

Dokument erstellt: 12.10.2024 21:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


